• Reparación de juntas en puente y viaducto de Av. Costanera

PLAZO DE OBRA

Dadas las características particulares de esta obra se establece un Plazo Total para su Ejecución de 
8 (OCHO) MESES. 

PRESUPUESTO 

El presupuesto oficial de la obra asciende a la suma de PESOS SESENTA Y SIETE MILLONES CIENTO 
VEINTE MIL ($ 67.120.000,00). 

Los precios unitarios corresponden a agosto de 2017.- 

CROQUIS DE UBICACIÓN: 

PLIEGO 
COMPLEMENTARIO 
DE CONDICIONES 

(PCC) 

PLIEGO COMPLEMENTARIO 
DE CONDICIONES 

(PCC) 

Obra: REFUNCIONALIZACIÓN AV. GOBERNADOR VIDELA 
(AV. COSTANERA) y CARRIL RODRIGUEZ PEÑA (R.P. 
Nº 4) 

Tramo: Calle Brasil – R.N. Nº7 
Departamentos: Godoy Cruz, Guaymallén y Maipú. 
Provincia: Mendoza 

PRESUPUESTO OFICIAL: El presupuesto de la presente obra asciende a la 
suma de PESOS SESENTA Y SIETE MILLONES CIENTO VEINTE MIL ($ 
67.120.000,00). 
Los precios unitarios corresponden al mes de Agosto de 2017. 

PLAZO DE EJECUCIÓN: 8 (OCHO) MESES. 

ARTÍCULO 1º) – DOCUMENTACION QUE RIGE PARA LA OBRA 

Rige para la presente obra: 
-El Pliego General de Condiciones de la Licitación y Formación del Contrato en tomo aparte, que fuera